TY—7 SUMPORIESAILITOIS A
e —RAEEAY AT TSN
SATIIREES (EPD) EREFRBXAME-14-8

ZixeEsS . JR-AW-22019E-A https://ecoleaf-label.jo

w NIPPON STEEL B 4 REEM #i (SUYP. LSS. SPCCE)
(Cold-Rolled Steel Sheets and Coils
(SUYP, LSS, SPCCE) )

WRRIEESE

BERHZHRASH

BEB{ ERES JR-AW-22019E-A
{EAPCRES PA-180000-AW-05
H PCR#% MR (GERAZERR<) et
BEEXSRESFE NS ] 2022%11825H
=) m PR AA WEI&IBE 2024514108
AR R - A FEFRRE - PR BREEA R BEERBIAREES T
RIIES JV-AW-24003
HEDBN, TEMLE - H#c RAIEHAIR 2027610824H
ST b REARREKFR. BT PCRLE1—-DEhE
REF R RERPR SREBSE 2023458108
FRRUE : HARREKAE (SUYP. LSS, SPCCE) FER MEF ZTD
FAR L (FEAZ)
ERIRE (BT : mm. t =R B=BIRIE
t =0.18~3.2 NEMREEES L Bt
ELWaShtEk ISO14025(C D IEABEERUT —F DML UTZAREE
AREGHRA=H Wl m 4D

J') & - ERARE 50 BREER AT =
TEL:03-6867-6619
https://www.nipponsteel.com

*2 R LAFBEPERTIERRAANDIRGEDES (E. AT LRHZITD
EEEAEDEAIZ .

EHES : JR-AW-22019E-A



IaJ-2 SUMPOEEIRSANI OIS A
— B EEAY R T T T AR B HE R

SATMERIRES (EPD) FRATFRORABE-14-8
EZ87%ES . JR-AW-22019E-A https://ecoleaf-label.jo
OSA TYA V) EHHMER

SARZE) IPCC 2013 GWP 100a| 1300 2500 | kg-CO,eq
[ivdE]d 1.1 2.9 | kg-S0,eq
EsEt 0.073 | 0.094 |kg-PO,%eq

X1 (D)EREREE,QEESLUQ)EEFEDSST X2: (1),(2)DE:

PaER Bl  Hfi (V) ER)as | ()EEE  (2)ERE (3)miEmE
SARZH) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 2.5E+03 || 5.8E+02 | 1.9E+03 -1.2E+03
FYV > fEE kg-CFC-11eq| -6.7E-08 || 1.3E-07 | -1.9E-07 -2.1E-07
i7{k2ld kg-SO,eq | 2.9E+00 || 7.2E-01 | 2.2E+00 -1.8E+00
HACEAFZHF> b kg-C,Hseq| 2.9E-02 || 5.7E-03 | 2.3E-02 -2.5E-01
EXREL kg-PO, eq| 9.4E-02 | 1.1E-02 | 8.4E-02 -2.2E-02

@31 I DA N> MU DHEIERHR QMBI RUYIEE (CRIT DB

HE Hifsr HE Hifsr
IEBATIREEIR 6.3E+02 kg Fe =95 %
BAOIREIR 1.3E+03 kg C =0.1 %
JEB&ERIRE T RILF— 2.7E+04 MJ] Si =1 %
BAORETRILF— 5.6E+02 MJ] Mn =1 %
KIKDHE 9.5E+00 m3 P =0.2 %

S =0.05 %
Al =1 %
@ BV R E SR
HE Hifsr
BERZE - kg
BERZY 1.7E4+00 kg
XSA ITHADIVICHIIBEEMEERLTVNET,
GHEMRICET HEMFH

DEERZZE S UT, JIS Q 20915(CE DK EIAMBIOU A UILIREFTHE L. RES OS5 JH1 )L 225 HliiER
MERFRD(I) A (CZDEZELEH U, MEFED T LEDOR)~R)DEFHECIIEEN S,
STECERULEVUYA2)LEIZ93.0% (BTEIFIISQ20915(CHELY. 2018FEEDERNT —4 (L : AASKIES, #7
e, AF-ILEUBAOIUGR) ZER)

2)EnX =7 U AFPCRICHED Tz,

AT — L. OMPIRUYIEICRE T DR (CDULT. #KEIMNE. FRERDMMARIEDE LIRED S 5HmADED
ZRY, BLU. FERICBVTHERMD (CHBITBHDOSEENS5%UTICRDC &G, MBS DR FARE N
50

4)—RFT—H(E. 2018FEDEEMBZFEA L. BHFREA( [EH, —WEKBEE 104, 2014FE | =FEHBL
1=

S)ERIRDESE (CDWT (. FIAUEREMT —IR—-IXADMEE L. REMHINRRROEE & AREXC_ZES ek
TULER>TLD,




Ia9J-27 SUMPOBRIESAINI OIS A

oy e — —RAEEEAD T T IIVIRSEHERE
Pl SATMEREEE (EPD) RRBTHREXABE1-14-8
EHEES ;. JR-AW-22019E-A https://ecoleaf-label.jp

©-1.FDMDIRIZEIERH

ISO140015RETHH CERELTLD,

©-2./5ENEICET 515

IRE CAS No. EREF
N>H> 7439-96-5 FSBLEFHEEM TS
—voL 7440-02-0 FSBREFHEEM TS
o0AL 7440-47-3 FSBLEFHEEM TS
1 7440-50-8 FBLEFHEEM TS
# 7440-31-5 FSBLEFHEEM TS

QERULIEZRT—IDERS
IDEA Vv2.1.3%@RALE. & RUSYITREMN (ROS5yT LCD) FREMERES @ IP-AJ-0001%ER LI,

@&
2024F18 SHIRTOEIXHADOEDFWNVEEE U,

0T —FEEDSEIE. PCREBIUEE - EEMRIEZSRBLTIEEL,
OLE(C DT IE. BE - EEMRBICHAESINIZREER/IZUILBSICUNMNRHSNFER A
(BBB5%EURL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
EEFES ¢ JR-AW-22019E-A



